
UCHWAŁA NR XXXIII/215/2021 
RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Perzów. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) art. 8 ust.2 i art. 36 ust. 2-4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) w związku z § 3 pkt 1, § 6 i § 7 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
poz. 1960) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 sierpnia 2021r. ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Wójta Gminy Perzów składające 
się z: 

1) wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 9.500,00 zł brutto; 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3.000,00 zł brutto; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 

4) dodatek za wieloletnią pracę ustalonego według zasad obowiązujących pracowników samorządowych. 

§ 2. Traci moc uchwała II/11/2018 Rady Gminy Perzów z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójt Gminy Perzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Perzów 

 
 

Przemysław Łytka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19E93105-4106-4782-AE64-BA13950AD3BB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XXXII/215/2021 

Rady Gminy Perzów 

z dnia 07 grudnia 2021 r.  

Wójt Gminy jest pracownikiem samorządowym zatrudnionym w urzędzie gminy na podstawie wyboru. 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.), ustalenie wynagrodzenia Wójta Gminy Perzów należy do wyłącznej 
właściwości Rady Gminy Perzów. W związku z nowelizacją przepisów, która weszła w życie w dniu 
1 listopada 2021 r. niezbędne stało się ponowne ustalenie wynagrodzenia Wójta celem dostosowania jego 
wysokości do zmienionych przepisów. 

Zgodnie z art. 36 ust. 2-4 ustawy o pracownikach samorządowych, wynagrodzenie wójta powinno 
składać się z następujących składników: wynagrodzenie zasadnicze, dodatek funkcyjny, dodatek specjalny 
i dodatek za wieloletnia pracę. Wysokość poszczególnych składników wynagrodzenia określa 
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. poz. 1960). 

Wskazane w niniejszej uchwale wynagrodzenie zasadnicze i dodatek funkcyjny Wójta nie przekraczają 
możliwego maksymalnego poziomu określonego w ww. rozporządzeniu, tj. kwoty 10.250 zł w przypadku 
wynagrodzenia zasadniczego oraz kwoty 3.150 zł w przypadku dodatku funkcyjnego. Dodatek specjalny 
przysługuje Wójtowi na stałym poziomie łącznie 30% wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatku 
funkcyjnego, natomiast dodatek za wieloletnią pracę ustalony jest wg zasad obowiązujących pracowników 
samorządowych na poziomie 20%. 

Zgodnie z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1834) przepisy 
ustaw zmienianych w art. 1, art. 2, art. 4-6, art. 11 (ustawa o pracownikach samorządowych) 
i art. 12 w brzmieniu nadanym niniejszą ustawą mają zastosowanie do ustalania wysokości wynagrodzeń, 
diet i uposażeń należnych od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

W związku z tym, wynagrodzenie w wysokości ustalonej niniejszą uchwałą zostanie wypłacone Wójtowi 
Gminy Perzów od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

Wobec powyższego, podjęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19E93105-4106-4782-AE64-BA13950AD3BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



